
ZARZĄDZENIE Nr 57.2005 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 15 września 2005 r. 
 
 
W sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych. 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.), oraz 
§ 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.)zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 

  

Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych, dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, według załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


